РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                            №369 от 26 апреля 2024 года
Принято на 21-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О признании утратившими силу решений Псковской  городской Думы

В соответствии с пунктами 5.1, 6.8 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 24 сентября 2010 г. № 1444, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Признать утратившими силу:
1)  подпункт 1 пункта 1 Решения  Псковской городской Думы от 25.01.2019 № 602 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется  территориальное общественное самоуправление»;
2) Решение Псковской городской Думы от 31.03.2023 № 196 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление «Рижский проспект 69а».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова								  	   Б.А. Елкин

РЕШЕНИЕ

№369

от 2

6 апреля 2024

года

Принято на 21

-

ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О признании утратившими силу решений

Псковской  городской Д

умы

В соответствии с пунктами 5.1, 6.8 Положения о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением

Псковской городской Думы от 24 сентября 2010 г. № 1444, руководствуясь статьей 23 Устава

муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА

1. Признать утратившими силу:

1)  подпункт 1 пункта 1 Решения  Псковской городской Думы от 25.01.2019 № 602 «Об

установлении границ территорий, на которых осуществляется  территориальное общественное

самоуправление»;

2) Решение Псковской городской Думы от 31.03.2023 № 196 «Об установле

нии границ

территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление

«Рижский проспект 69а».

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости

» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы

А.Г.

Гончаренко

Глава города Пскова

Б.А.

Елкин

                                                                    РЕШЕНИЕ                                №369   от 2 6 апреля 2024   года   Принято на 21 - ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва                                   О признании утратившими силу решений  Псковской  городской Д умы     В соответствии с пунктами 5.1, 6.8 Положения о территориальном общественном  самоуправлении в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением  Псковской городской Думы от 24 сентября 2010 г. № 1444, руководствуясь статьей 23 Устава  муниципального образования «Город Псков»,     Псковская городская Дума   РЕШИЛА   1. Признать утратившими силу:    1)  подпункт 1 пункта 1 Решения  Псковской городской Думы от 25.01.2019 № 602 «Об  установлении границ территорий, на которых осуществляется  территориальное общественное  самоуправление»;   2) Решение Псковской городской Думы от 31.03.2023 № 196 «Об установле нии границ  территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление  «Рижский проспект 69а».   2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости » и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».         Председатель Псковской городской Думы                                                                   А.Г.   Гончаренко       Глава города Пскова                           Б.А.  Елкин